
Zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 

 

Dne: 30. 3. 2021 

 

Přítomni: Mgr. Jan Zeman, Mgr. Eva Pozníková, Petra Beranová, Mgr. Adéla 
Veisová 

Omluveni:, Mgr. Petra Štěrbová 

Nepřítomen: Hana Machačová MSc. 
 

Host: ředitel školy Mgr. František Obr 
 

Program: 
1. odpověď na podněty z řad vyučujících a rodičů z minulých jednání 

(u rodičů platí nutnost nalézt mechanismus pro předávání podnětů 
školské radě) 
Ředitel školy, František Obr se vyjádřil k podnětům z řad rodičů a 
vyučujících. 
Většina podnětů se bude řešit v průběhu roku. 
Podněty se řeší na poradě vedení průběžně. 
Od rodičů byl podnět, zda by bylo možné posílit výuku - příprava na 
přijímací zkoušky, ředitel školy bude zítra řešit s vedením školy. 
Škola nabízí další možnost přípravy na přijímací zkoušky buď v rámci 
doučování od učitelů nebo v rámci další nabídky - Krajský úřad atd. 

 

 

2. přijatá a probíhající opatřeními v důsledku epidemie Covid-19 
Škola nabídla možnost stravování pro žáky a zaměstnance. 

 

 

3. seznámení s průběhem rekonstrukce školy 
Souvisí s bezbariérovosti školy, výtahy jsou, ale zatím nejsou v provozu. 
Rekonstrukce dílen je ukončena. 
Učebna přírodopisu bude vybavena novým nábytkem. 
Do konce školního roku (červen 2021) by se měla rekonstrukce 
dokončit. 

 

 

4. představení rozpočtu školy na rok 2021 
Provozní rozpočet školy 6.530.000 Kč, došlo k navýšení oproti roku 
2020. 
Škola se podílela z provozního rozpočtu na nákupu firewollu částkou  
18 150,00 Kč vč. DPH 

Rozpočet na platy dle úpravy tarifů - bez problému vyhovující. 
 

 

 

5. přípravy na zápis 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1g4LlXrMLUeM4SjGmbC2MeWyc6LRHel2ahOFLLStTUfs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/14ctcRoxMUJLVKh15_aRw15K6VPmWTo4HQF59U5HQmUU/edit?usp=sharing


Informace o zápisu jsou dostupné na webu školy + výlep plakátu ve 
škole. 
Zápis bude probíhat online od 1.4.2021, od 8:00. 
Pokud by to nebylo možné, lze 16. a 17.4.2021 přijít osobně do školy a 
dítě zapsat. 

 

 

6. termín příštího setkání  
18.10.2021, 16:30 hodin, místo setkání bude upřesněno. 

 

 

 

Zápis provedla: Mgr. Eva Pozníková 
 


